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Reference: MR-408

¢ Legno multistrato multistrato, laminato nero

Bordi di profilo in alluminio

Angoli di protezione delle sfere cromati, angoli di rinforzo e connettori

Binari in alluminio con dadi a gabbia M6 per l'installazione variabile dei dispositivi, nessun slittamento dei dadi
della gabbia, quindi un facile montaggio

Chiusure a farfalla e maniglie a incasso

Max. profondita interna dietro il pannello anteriore: 440mm. Max . inside profondita prima del pannello

frontale: 55 mm

Specifiche:

Scopo/capacita
Grandezza

Unita di altezza
Colore

Materiale
Accessori per il montaggio
Dimensioni interne
Profondita utile
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Flightcase

482 mm (19")

8

nero

Legno multiplex a piu strati
24 dadi a corona
485 x 365 x 530 mm
440 mm

545 mm

420 mm

585 mm

15,54 kg
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